

# «VIP» СТАТУСУНУН ШАРТТАРЫ

Юридикалык жактар (анын ичинде ЖИ) «VIP» статусун алуу үчүн төмөнкү шарттарды аткарууга тийиш

Критерийлер	Кардардын түрү	
	Кредити жок	Кредити бар
Кардардын жакшы кредиттик таржымалы	-	+
«Мөөнөттүү депозит» же «Топтолуучу депозит» > = 2 000 000 сом/чет өлкөлүк валютада буга барабар сумма же бир айдагы жүгүртүм > = 1 000 000 сом/чет өлкөлүк валютада буга барабар сумма	+	+
Банкта эмгек акы долбоору**	+	+
Эсепте айына кеминде 1 транзакция жүргүзүү (Интернет-Банкингди колдонуу менен, акча которуу)	+	+
<b>Бонустар</b>		
Сом менен кредиттер боюнча пайыздык чендерди төмөндөтүү (Банктын өнүм боюнча стандарттык ченинен)	-	0,5%
Эмгек акы долбоору боюнча жеке тарифти сунуштоо – каражаттарды накталоо үчүн комиссия	0,05%	0 - 0,10%
SWIFT системасы аркылуу накталай акча каражаттарды алуу жана эл аралык акча которуу үчүн стандарттык комиссиядан арзандатууларды берүү	0,05% чейин	0,10% чейин
Минималдуу калдык => 1 млн.сом/чет өлкөлүк валютада буга барабар суммадагы сом менен эсептешүү эсебине пайыздарды чегерүү	жылына 2%	жылына 3%
Уюмдун жетекчисине «Овердрафт» берүү, депозиттик кардарлар категориясында	15 000	25 000
2 000\$ жогору суммада акча алмаштырууда жеке курсту сунуштоо	+	+

## (\*) Кошумча параметрлер жана шарттар:

- \*1 (бир) же андан ашык статуска (бир эле учурда кредиттик жана депозиттик кардардын статусуна) ээ болгон кардарлар бир эле учурда кредиттик жана депозиттик кардардын бонустарын колдоно алышат, ошол эле учурда кредиттин пайыздык чени боюнча арзандатуу суммаланбайт.
- \*\*Эгерде Уюмда 5тен аз кызматкер болсо, анда FINCA Банкта эмгек акы долбоорун тейлөө талабы милдеттүү эмес.
- Кредиттер боюнча арзандатуу ал берилген күнгө карата кредиттер (сумма/өнүм) боюнча стандарттык ченден берилет.
- «ФИНКА Банк» ЖАК өзгөртүүлөр тууралуу Банктын [www.FINCABANK.kg](http://www.FINCABANK.kg) расмий сайтына алдын-ала кабарлоо менен көрсөтүлгөн Тарифтерди каалаган убакта толугу менен же жарым-жартылай өзгөртүү укугуна ээ. «РАХМАТ» лоялдуулук программасынын шарттары, тарифтери, эрежелери, бонустары, критерийлери боюнча өзгөртүүлөр алар күчүнө киргенге чейин 10 календардык күндөн кем эмес убакыттын ичинде жарыяланат.
- «РАХМАТ» лоялдуулук программасынын жалпы шарттарын, кирүү критерийлерин, ошондой эле өзүңүздүн статусуңузду Банктын адистеринен билсеңиз болот.